
Uchwała Nr 447/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 21 kwietnia 2004r. 
 
w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu ochrony dla Przedborskiego 
Parku Krajobrazowego 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
wojewódzkim (jednolity tekst: z 2001r., Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.) 
oraz art. 13 a ust.3 ustawy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie przyrody 
(jednolity tekst: z 2001 r. Dz. U. Nr 99, poz. 1079 z póź. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
 

Opiniuje się projekt pozytywnie planu ochrony dla Przedborskiego Parku 
Krajobrazowego proponując jednocześnie rozważenie zamieszczenia w 
projekcie informacji dotyczących: 

1) długości granic parku, oprócz podania opisu ich przebiegu, 
2) danych o jakości powietrza na terenie parku, 
3) zasięgu ekosystemów oraz ich stosunku do obszarów objętych ochroną 

międzynarodową. 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek Województwa 

Franciszek Wołodźko 

 


